

Հավելված 1

Հաստատված է համայնքի ավագանու
17.01.2024թ. N 3-Ա որոշմամբ

Չափաբաժնի համար	Գնման առարկայի համառոտ նկարագրություն	ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ 17 ՀՈԱԿ -ի /Քանակը	Միավորի գինը	ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ ԳԻՆԸ
13	հավի մսեղիք, պաղեցրած	477	2500	1192500
24	սոխ, գլուխ	383	250	95750
25	կարտոֆիլ	6927,0	300	2078100
27	կաղամբ մաքրած	1147	200	229400
29	բանան	1690	750	1267500
ԸՆԴԱՄԵՆԸ				4863250

ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ՝

Ս. Ս Ա Հ Ա Կ Յ Ա Ն